industrial, mitjançant procediment obert simplificat abreujat i tramitació ordinària, amb 
subjecció al Plec de clàusules administratives particulars, al Plec de prescripcions 
tècniques i a l’oferta presentada, a l’empresa AUTOMOCIÓ BADALONA CRC 3 S.L, 
amb NIF B63286082, per un import de trenta-set mil euros (37.000,00 € ), de les quals 
trenta mil cinc-cents setanta-vuit euros amb cinquanta-un cèntims (30.578,51 €), es 

corresponen al preu del contracte i sis mil quatre-cents vint-i-un euros amb quaranta-
nou cèntims (6.421,49 €) es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA).